

۲۰ پروژه آموزشی در قالب ۴۹ کلاس درس در شهرستان چارویماق افتتاح گردید

با حضور رییس سازمان نوسازی مدارس کشور و ارتباط زنده تصویری با وزیر آموزش و پرورش، ۲۰ پروژه آموزشی در قالب ۴۹ کلاس درس در شهرستان چارویماق افتتاح گردید.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، ظهر امروز با حضور حمیدرضا خان محمدی، ۲۰ پروژه آموزشی در قالب ۴۹ کلاس درس در شهرستان کم برخوردار چارویماق افتتاح گردید.

حمیدرضا خانمحمدی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان نوسازی مدارس کشور در آیین افتتاح متمرکز این مدارس گفت: امروز یک روز به یاد ماندنی برای تمامی اعضای این جمع است زیرا تلفیقی از اتفاقات مختلف و منحصر به فرد در این جلسه رقم می خورد که موجب شادمانی همگان خواهد بود.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: عدالت آموزشی و تربیتی با تمامی مشکلاتی که نظام با آن مواجه است رعایت می شود که با سفر رئیس جمهور مصوبات خاصی تصویب گشت که در طی آن به مناطق محروم توجه ویژه شد.

وی افزود: نگاه کلان نظام عزیز ما رفع محرومیت و دغدغه از چنین مناطقی است که می توان ذکر کرد این روستا منحصر به فرد بوده و این روستا مولد و تولید کننده غله کشور است و از حیث تولیدات کشاورزی و منابع انسانی منطقه بسیار حائز اهمیتی است.

خان محمدی ادامه داد: عملکرد نظام ما توجه به نخبگان است که حرکت در مسیر عدالت با همه سختی ها سبب گشته تا امروز دو تن از دانش آموزان ما در این منطقه محروم حائز رتبه برتر کشوری شوند که مایه فخر و مباهات اعضای دستگاه تعلیم و تربیت است.

وی افزود: ساماندهی مدارس کانکسی یکی از مطالب مورد توجه رئیس جمهور شهید بود و مفتخریم که مهر ماه امسال ساماندهی مدارس کانکسی صورت خواهد گرفت و حدود هزار مدرسه کانکسی سامان خواهند یافت.

معاون وزیر در پایان اشاره کرد: رئیس جمهور شهید ما به مناطق محرومی که به آنها توجهی نمی شد همواره اهتمام می ورزیدند و به همین سبب است که باید بدانیم که اگر بنا بر پشت میز نشینی باشد نمی توانیم با مردم در ارتباط باشیم و از مشکلات آنها آگاه شویم و به همین دلیل حضرت آقا ایشان را رئیس جمهور مفتنم عنوان می کنند که همین سعادت سبب گشت تا به مقام رفیع شهادت نائل شوند.

همچنین در ادامه این مراسم، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز اظهار داشت: در خرداد ماه سال قبل که سفر ریاست محترم جمهور به استان اتفاق افتاد سفر ویژه ای از طرف رئیس جمهور شهید به شهرستان چارویماق رخ داد و بیست پروژه آموزشی با چهل و نه کلاس درس در این شهرستان رقم خورد.

وی افزود: برای این پروژه های آموزشی حدود ۷۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته که با افتتاح این پروژه ها سرانه ساختمان های مستحکم این شهرستان نیز به نسبت افزایش خواهد یافت.

رئیس اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همچنین ادامه داد: امیدواریم با پیشبرد اهداف والای دستگاه تعلیم و تربیت ظرف ۳ سال آینده چهره محرومیت را از این شهرستان کاملا برطرف نماییم و مدارس کانکسی بطور کامل حذف شوند.

وی افزود: در طرح شهید عجمیان ۵۰۰ پروژه در حال تعمیر وجود دارد که امید است با اجرای این پروژه ها بتوانیم در ابتدای مهر ماه امسال در مدارس نوساز و جدید در خدمت دانش آموزان عزیز باشیم و سال تحصیلی با شکوهی را رقم بزنیم.

لازم به ذکر است که آیین افتتاح این مدارس، به صورت پایلوت شهرستانی در مدرسه ۶ کلاسه روستای اورتاسو شهرستان چارویماق برگزار شد که با متراژ ۴۰۷ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده.

گفتنی است که این مدارس ذیل طرح شهید پناهی بوده و جایگزین مدارس کانکسی موجود در شهرستان چارویماق هستند.